
 
U C H W A Ł A Nr  X/ 90/ 07 

Rady Gminy Mieścisko 
z dnia  18 grudnia 2007 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Gminy na I półrocze 2008 r. 
 
 
Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. Nr 142, poz.1591 z 2001 r. ze zm.) 
Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Zatwierdza się plany pracy stałych komisji Rady Gminy na I półrocze 2008 r., które stanowią 
załączniki od Nr 1 do Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Do realizacji zadań nakreślonych w planach pracy komisji zobowiązuje się: radnych Rady 
Gminy, komisje oraz Wójta Gminy. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



     Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/ 90 /07 
     Rady Gminy Mieścisko z dn. 18.12.2007 r. 
     w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji 
     Rady Gminy na I półrocze 2008 r. 
 
 

PLAN  PRACY 
 

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Mieścisko na I półrocze 2008 r. 
 
 

Styczeń 
 
Kontrola realizacji planu rzeczowo-finansowego Zakładu Aktywności Zawodowej w 
Gołaszewie za rok 2007. 
 
Luty 
 
Kontrola realizacji   budżetu Brygady Robót Komunalnych za rok 2007. 
 
Marzec 
 
Kontrola realizacji planu dochodów i wydatków oświaty za rok 2007. 
 
Kwiecień 
 
Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za rok 2007 celem wydania opinii  
i wniosku w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy. 
 
Maj 
 
Kontrola wydatków i dokumentacji jednostek OSP na terenie gminy w roku 2007. 
 
Czerwiec 
 
Kontrola realizacja planu rzeczowo-finansowego Szkoły Podstawowej w Popowie 
Kościelnym według stanu na 31 maja 2008 r. (w tym podstawowa dokumentacja Szkoły). 
 
 
 
 
         Przewodniczący Komisji 
         Rewizyjnej 
 
                 /Marian Witucki/ 
 
 
 
 
 

 



                            Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/ 90 /07 Rady 
                        Gminy Mieścisko z dnia 18.12.2007 r. w sprawie 
   planów pracy stałych Komisji Rady Gminy na  
   I półrocze 2008 r. 
 
 
P L A N    P R A C Y 
 

Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych i Samorządu Rady Gminy Mieścisko na 
 I półrocze 2008 r. 

 
 

Styczeń  
 
Zapoznanie się z informacją o działalności Uczniowskiego Klubu Sportowego „Sokół”  
w Mieścisku w roku 2007 i organizacja sportu  na wsiach. 
 
Luty 
 
Informacja na temat stanu dożywiania dzieci i młodzieży w gminie. 
Informacja na temat opieki higieniczno-lekarskiej w placówkach oświatowo – 
wychowawczych na terenie gminy. 
 
Marzec 
 
Rozpatrzenie sprawozdania Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieścisku z 
działalności OPS za rok 2007. 
 
Kwiecień 
 
Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za rok 2007. 
Analiza Programu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2008 
oraz informacja z realizacji Programu za rok  2007. 
 
Maj 
 
Wizyta w placówkach oświatowo-wychowawczych w zakresie potrzeb remontowych na rok 
szkolny 2008/2009. 
 
Czerwiec 
 
Przygotowanie planu działania związanego z letnią akcją wypoczynku dzieci i młodzieży – 
informacja Dyrektorów Szkół i Urzędu Gminy. 
 
 
       Z-ca Przewodniczącego Komisji 
                        Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych 
                        i  Samorządu 
 
        /Stanisław Rojewski/ 

 



 
    Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr  X/ 90 /07 Rady Gminy 
    Mieścisko z dnia 18.12.2007 r. w sprawie zatwierdzenia 
    planów pracy stałych Komisji Rady Gminy na I półrocze 2008 r. 
 
 

P L A N   P R A C Y 
 

Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Budżetu Rady Gminy Mieścisko  
na I półrocze 2008 r. 

 
 

1. Spotkanie z Powiatowym Lekarzem Weterynarii na temat stanu sanitarno-
epidemiologicznego na terenie powiatu z uwzględnieniem gminy Mieścisko oraz 
zagrożenia związane z wystąpieniem ptasiej grypy. 

 
2. Spotkanie z Kierownikiem Powiatowego Biura Agencji Restrukturyzacji i 

Modernizacji Rolnictwa na temat możliwości wykorzystania środków z Unii 
Europejskiej  przez  mieszkańców obszarów wiejskich na działania  w ramach  
PROW na lata 2007-2013 – posiedzenie z udziałem sołtysów wsi. 

 
3. Spotkanie z Zarządem Gminnej Spółki Wodnej – informacja na temat działalności w 

roku 2007 oraz plan na rok 2008. 
Działalność Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w roku 2007 
na urządzeniach podstawowych i plany na rok 2008 na terenie gminy Mieścisko. 

  
4. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za rok 2007. 
 
 
 
 

   Przewodniczący Komisji 
      Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Budżetu 
 
 
           /Andrzej Kuryłowicz/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
     Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr X/ 90 /07 Rady Gminy 
     Mieścisko z dnia 18.12.2007 r. w sprawie zatwierdzenia  
     planów pracy stałych Komisji Rady Gminy na I półrocze 
     2008 r. 
 
 

P L A N    P R A C Y 
 
Komisji Przestrzegania Prawa, Ochrony Środowiska i Komunikacji  Rady Gminy 
Mieścisko na I półrocze 2008 r. 
 
1. Informacja na temat „Stanu bezpieczeństwa publicznego na terenie gminy w roku 

2007” – posiedzenie z udziałem Komendanta Komisariatu Policji w Skokach  
      i Kierownika Rewiru Dzielnicowych w Mieścisku. 

 
2. Posiedzenie wyjazdowe na międzygminne składowisko odpadów komunalnych w 

Kopaszynie. 
 

3. Gospodarka odpadami komunalnymi na terenie gminy (zbiórka odpadów, segregacja, 
składowanie) – informacja inspektora ds. ochrony środowiska. 

 
4. Zapoznanie się ze stanem parków na terenie gminy – Komisja wyjazdowa. 

 
 
 
 

Przewodniczący Komisji 
      Przestrzegania Prawa, Ochrony Środowiska 
      i Komunikacji 
 
                /Ireneusz Migas/ 

 
 

 
 

 


